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“INFORMACION DE USO INTERNO

La informacion contenida en este documento es de Uso Interno y s6lo puede ser utilizada por el personal del Conglomerado Banco
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TOMAR RECURSOS:

Cifras en miles de colones

Cadigo
000101
000103
000301
000303
000401
000402
000403
000404
000405
000501
000502
000503
000505
010101
010102
010204
010307
010402
010403
010404
010405
010406
010499
010503
010504
040201
050105
050201
060701

Descripcion Partida Presupuestaria
Sueldos para cargos fijos
Servicios especiales
Retribucién por afios servidos
Decimotercer mes
Contribucién Patronalal Seguro de Salud de la Caja Costarricense de Seguro Social
Contribucién Patronal al Instituto Mixto de Ayuda Social
Contribucién PatronalalInstituto Nacional de Aprendizaje
Contribucién Patronalal Fondo de Desarrollo Socialy Asignaciones Familiares
Contribucién Patronalal Banco Popularyde Desarrollo Comunal
Contribucién Patronal al Seguro de la Caja Costarricense de Seguro Social
Aporte Patronal al Régimen Obligatorio de Pensiones Complementarias
Aporte Patronal al Fondo de Capitalizacion Laboral
Contribucién Patronalafondos administrados por entes Privados
Alquiler de edificios, locales y terrenos
Alquiler de maquinaria, equipo y mobiliario
Servicio de telecomunicaciones
Servicios de Tecnologias de Informacién
Servicios Juridicos
Servicios de IngenieriayArquitectura
Servicios en Ciencias Econémicas y Sociales
Servicios Informaticos
Servicios Generales
Otros servicios de gestion yapoyo
Transporte en el exterior
Viaticos en el exterior
Adquisicion de Valores del Gobierno Central
Equipo de Cdmputo
Edificios

Transferencias corrientes aorganismos internacionales

Ceder100
0
2738
1196
328
364
20
59
197
20
213
118
59
14305
0
3099
8420
0
10104
0
132955
20000
0
655000
800
800
250000
0
220013
0
1320 806

Ceder200

84261
171755
8440
22029
24 462
1322
3967
13223
1322
14333
7934
3967

0

3600

0

4000

0

5640
423 893

Ceder300
13824
0
0
1152
1279
69
207
691
69
749
415
207
737
30972

12280

O O O O O O O © O O o

62651

Total Ceder
98085
174493
9635
23508
26105
1411
4233
14111
1411
15296
8466
4233
15042
34572
3099
8420
27118
38483
3769
132955
20000
6651
655000
800
800
250000
4000
220013
5640
1807 350

“INFORMACION DE USO INTERNO
La informacion contenida en este documento es de Uso Interno y s6lo puede ser utilizada por el personal del Conglomerado Banco
Popular y no puede ser difundida a proveedores ni terceros, sino cuenta con previa autorizacion por el area administrativa
correspondiente”. Teléfono: 2104-7420.
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REFORZAR RECURSOS:

Cifras en miles de colones

Cédigo
000101
000103
000105
000201
000202
000301
000303
000401
000402
000403
000404
000405
000501
000502
000503
000505
010201
010202
010304
010306
010403
010404
010499
010501
010502
010701
010902
019902
020203
029904
059903
060701

Descripcion Partida Presupuestaria
Sueldos para cargos fijos
Servicios especiales
Suplencias
Tiempo extraordinario
Recargo defunciones
Retribucién por afios servidos
Decimotercer mes
Contribucién Patronal al Seguro de Salud de la Caja Costarricense de Seguro Social
Contribucién Patronal al Instituto Mixto de Ayuda Social
Contribucién Patronal al Instituto Nacional de Aprendizaje
Contribucién Patronalal Fondo de Desarrollo Socialy Asignaciones Familiares
Contribucién Patronal al Banco Popularyde Desarrollo Comunal
Contribucién Patronal al Seguro de la Caja Costarricense de Seguro Social
Aporte Patronal al Régimen Obligatorio de Pensiones Complementarias
Aporte Patronalal Fondo de Capitalizaciéon Laboral
Contribucién Patronalafondos administrados por entes Privados
Servicio de aguayalcantarillado
Servicios de energia eléctrica
Transporte de bienes
Comisiones ygastos por servicios financieros y comerciales
Servicios de Ingenieriay Arquitectura
Servicios en Ciencias Econémicas y Sociales
Otros servicios de gestion y apoyo
Transporte dentro del pais
Viaticos dentro del pais
Actividades de capacitacion
Impuestos sobre lapropiedad de bienes inmuebles
Intereses Moratorios y Multas
Alimentosybebidas
Textiles y vestuario
Bienes intangibles
Transferencias corrientes a organismos internacionales

“INFORMACION DE USO INTERNO
La informacion contenida en este documento es de Uso Interno y s6lo puede ser utilizada por el personal del Conglomerado Banco
Popular y no puede ser difundida a proveedores ni terceros, sino cuenta con previa autorizacion por el area administrativa
correspondiente”. Teléfono: 2104-7420.

Reforzar100
38523
171755
9938
6000
0
0
18844
20925
1131
3393
11311
1131
12261
6786
3393
16039
0
0
0
0
220013
0
152955
1001
12997
0
0
250000
275
425
25000
0
984 096

Reforzar200 Reforzar300 Total Reforzar

45738
19325
0

0

0
9635
6222
6910
373
1120
3735
373
4049
2241
1120
0
1800
1800
260
600000
0

0
20000
16131
2850
0
3600
0
9319
0
4000
0
760603

62651

84261
191080
13700
6000
13824
9635
26531
29461
1593
4778
15925
1593
17263
9555
4778
16976
1800
1800
260
600000
220013
30000
172955
17133
15847
7000
3600
250000
9594
425
29000
972
1807 350
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